MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Província da Bahia/1821)

 (REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

ATO DECISÓRIO Nº 001 - SSMR/6, DE 18 DE MARÇO DE 2024

DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS

O Comando da 6ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com o Aviso de Seleção Nº 002 – SSMR/6, de 9 de março de 2024, resolve:

PUBLICAR a relação de inscrições homologadas e não homologadas dos candidatos

ao cargo de Oficial Médico Veterinário Temporário:

1. Candidatos com suas inscrições HOMOLOGADAS:

Nome

ADRYANO CAMPOS CARVALHO

AMANDA PEREIRA DOS ANJOS

BRAYAN JHONSON BATISTA

CARINE BARBOSA DOS SANTOS

CAROLINA MACHADO DO NASCIMENTO

CÉLIA MARIA DA SILVA MOURA

DIANA SOARES SENA

DIEGO DA PAIXÃO SOUZA

ESMERALDA IBIAPINA DE MELO

EVELLYN MACHADO MARTINS

FELIPE AUGUSTO DA SILVA BIANO

GABRIEL TEIXEIRA GOMES DE BRITO

GABRIELA GUIMARÃES CHAGAS

GABRIELLE SIMÕES FERNANDES

GISLAYNE APARECIDA DOS SANTOS MONTEIRO

GUIDO COSTA BONADIE ALBUQUERQUE

IAGO LIMA CHAVES

IDA CORREIA DE ANDRADE

INGRID RHAYANE DO NASCIMENTO MARTINS

ISABELLE CAROLINE DA COSTA ANDRADE

ISIS APARECIDA BRETAS ARMOND MENDES

IURI GABRIEL PEREIRA DE CARVALHO

IURI LIMA DOS SANTOS ROSÁRIO

JAMILLY MAYSSAN SUAREZ ARTEAGA HUSSEIN TAHA

JAQUELINE DE SOUZA BARBOSA

JAYNE DA ROSA PEDROZO

KAETILLYN ARAÚJO DINIZ DA SILVA

KÉZIA PINHEIRO LEAL

LAÍS SAMARA CAVALCANTE DA SILVA MARINHO

LUCIMARA SIQUEIRA DA SILVA

    (Ato Decisório n° 001-MFDV - SSMR/6, de 18 de março de 2024................................................................... Página 2/2)

Nome

MARCIELI SIMONE ZIMMER

MARCUS VINICIUS SOUSA SILVA

MARINA SANTANA SANTOS

MARITZA NUNES SEVERIANO

MATEUS DO ROSARIO SALA

MATHEUS ROCHA RIBEIRO

MICHELE FERREIRA SANTOS DA SILVA

MIGUEL FERREIRA BOMFIM BAPTISTA

NATÁLIA DOS SANTOS SILVA

PÂMELA LORENA GAMA FONTES LIMA

ROQUE ALVES DA SILVEIRA NETO

ROSEANE OLIVEIRA FEITOSA

SAMARA OLIVEIRA BOMFIM

THAIS BANDEIRA MARTINS

THAYRINE TAMARA SOUSA DOS REIS

THIENE DE JESUS SOUSA

VANDERLEY TORRES OLIVEIRA FILHO

VERUSKA DINAR DE LIMA SILVA

VITÓRIA LISNEY MENESES SANTOS

2. Candidatos com suas inscrições NÃO HOMOLOGADAS:

Nome

ANNA PAULA VIEIRA DOS SANTOS

CARLOS HENRIQUE COSTA DE ALMEIDA JUNIOR

ELISON ESPÍRITO SANTO VIANA JÚNIOR

FILIPE BRUNO DE OLIVEIRA SANTOS

FLAVIA JULIANO

FLAVIA TERESA RIBEIRO DA COSTA

GABRIELA CORDEIRO SANTOS

HIAGO LIMA GUERRA

JAISY ALEXANDRA E SILVA ROSA

LARISSA NATALIE MENEGHELLI DE LIMA

MARCUS

MARIA EMILIA MEDEIROS DA SILVA

MAURO OLCOSKI LOPES

PALOMA QUEIROZ DA INVENÇÃO

RANIERI VICTOR RODRIGUES

SAMARA GONÇALVES CASTRO

THAINÁ PAREDES DA SILVA

Salvador-BA, 18 de março de 2024.

RICARDO ALVES PEREIRA – Cel
 Chefe do Estado-Maior da 6ª Região Militar

https://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=163809
https://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=166236
https://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=163095
https://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=163751
https://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=163895
https://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=162712
https://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=165802
https://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=162710
https://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=162907
https://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=163882
https://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=162891
https://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=162707
https://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=166233
https://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=162718
https://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=162721
https://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=163619
https://siscant.3rm.eb.mil.br/sistema/usuario_visualiza.php?id_usuario=166210